cÂuann MuNrctpAL DA rsrÂrucn BALNEARTA DE rraoruencuÁ
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 59 DE 02 DE SETEMBRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuÍções que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder férias, pelo período de 30 dias a Fartir de
A2/Ogl2O2A à OtllO/2O2O período aquisitívo 05/1L/20rA à
04lLUZAL9 para a funcionária Idanir Aparecida Viude Camilo,
matricula no 563, portadora do RG no 8.839.731-2, ocupante do
cargo de Assessor Parlamentar de Vereador.

Art, 20 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

RegÍstre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, O2 de setembro de 2A20.

dos Santos Luciano Lara Vieira
2o Secretario1o

Áv, São Poulo, No 3"324 - larüm Martna- Mongagutí- SP * Fone/Fdx: (13) 3145-6132 - CEP: 1t730-00A
www. c amar a!rut ngcg a a. sD. g o v, bt